4780. RHEDONEN.

2. Utrum in Nuptiis, quæ secundæ dicuntur omittenda sit benedictio Annuli?

Resp. Ad 2. «Negative.» Atque ita rescripsit, ac servari mandavit Die 27 Augusti 1836.

Lo que de órden de S. Ema. Rma. se hace saber á los Párrocos para su exacto cumplimiento.

Búrgos 4.^o de Diciembre de 1862.

—Dr. D. Felix Martinez, canónigo Secretario.

LITURGIA.—INDULGENCIAS.

Bituricen. — Decretum. — Ex audiencia Sanctissimi die 18 septembbris 1862. — Cum ad assequendas indulgentias sive plenarias, sive partiales, quae ab Apostolica Sede fidelibus elargiuntur, requiratur omnino ut omnes et singulae conditiones impositae ne una quidem omissa fideliter adimplentur, dubia fuerunt proposita huic Sacrae Indulgentiarum Congregationi a nonnullis Christifidelibus Bituricen. diocesis.

1.º Utrum scilicet preces praescriptae ad locandas Indulgentias sive plenarias, sive partiales, sint recitandae flexis genibus?

2.º Utrum specialiter preces praescriptae pro Scapulari Immaculatae Conceptionis, scilicet: sexies *Pater* et *Ave et Gloria*, flexis genibus sint recitandae?

Haec Sacra Congregatio in generali conventu apud Vaticanum habito die II Augusti currentis anni, auditio prius consultoris voto, respondendum esse censuit.

Ad primum, negative, nisi aliter praescriptum sit in documento concessonis.

Ad secundum, negative.

De quibus facta Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa nono, relatione per me intranscriptum secretarium Sacrae Congregationis Indulgentiarum substitutum, Sanctitas Sua sententiam ejusdem Sacrae Congregationis benigne confirmavit in audiencia diei 18 Septembbris 1862.

Datum Romae ex eadem secretaria Sacrae Congregationis indulgentiarum.

—F. M. Asquinus, Card. Praef.—
L. + S.—L. Princivalli, Substitutus.

RESOLUCIONES

de la Sagrada Congregacion de Ritos referentes á la cuestión litúrgica que se trató en la Conferencia de esta Ciudad en el mes de Octubre próximo pasado.

1907. GALLIARUM.

Regularibus Regni Galliarum declarari petitibus: an in communione, quæ inter misæ sacrificium peragitur, sit prius ministrandum SS. Eucharistie Sacramentum Ministro Missæ inservienti, an vero Monialibus, vel cœleris ibidem præsentibus?

S. R. Cong. responderi mandavit: «In casu predicto Ministrum Sacrificii non ratione præeminencie, sed ministerii, præferendum esse caeleris quamvis dignioribus.» (Die 13 Julii 1658.)

4526. TUDEN.

Cum Rmns. Episcopus Tuden, in Hispania, attenta Sae. Liturgiae Scriptorum discrepantia circa genuinam interpretationem nonnullarum Resolutionum S. hujus C., anceps haeserit, et ad omnem auxielatem ex animo suo evellendam, recursum haberet ad S. R. C. pro infrascriptorum declaratione dubiorum, videlicet:

37. An die magni concursus ad Indulgentiam plenariam, vel Juvilaeum possit ministrari Sacra Eucaristia fidelibus aliqua hora ante auroram, et post moridiem?

S. eadem Cong., auditio prius voto unius ex Apostolicarum caeremoniarum Magistris scriptis exarato, typisque vulgato, ad relationem Emi. et Rmi. D. Card. Bardaxi, censuit, respondendum:

Ad. 37. «In casu de quo agitur Affirmative á tempore ad tempus, quo in illa Ecclesia Missae celebrantur, vel ad formam Rubricae, vel ad formam Iuduli eidem Ecclesiae concensisti.» (Die 7 Septem. 1816.)

4631. FLORENTINA.

1. An tempore Sacrosancti Missae Sacrificii in administracione Viatici praesertim in Xenodochiis licet ad Altare recedere usque ad aegrotorum leclum recitando interim Psalmum *Miserere*, ut fieri solet extra Missam?

RESP. Ad 1. «Negative quoad Psalmum *Miserere* recitandum. Insuper animadvertisendum, quod si celebrans pro Viatici administratione intra Missam Altare est conspectu suo amittat, hanc administrationem non liceat.» (Die 19 Decemb. 1829.)

4947. TERTII ORDINIS S. FRANCISCI.

3. An in communione fidelibus ministranda, post versum *Punem de cælo* etc. dici omnino debeant ante orationem alii versus, *Domine exaudi et Dominus vobiscum?*

RESP. Ad 3. «Affirmative, ut praescripitur in Rituale Romano.» (Die 24 Septem. 1842.)

4950. NEAPOLITAN.

3. An Sacerdos pergens ad exemplandam communionem extra Missam debeat per se, vel per Ministrum deferre Bursam, in qua Corporale restuditur?

RESP. Ad 3. Decere ut á Sacerdote desferatur. (Die 24 de Septem. 1842.)

CULTOS RELIGIOSOS.

HORA-CIRCULAR.

El Domingo 4 del corriente se celebrará en la parroquial de S. Andrés, extramuros de esta ciudad, y hora de las 3 de la tarde.

A N U N C I O.

Acaban de llegar á esta imprenta y se hallan de venta las obras siguientes:

Misales de media Cámara y comunes.
Rituales.

Manual de Confesores.

Misiones parroquiales.

S. Pio V. en latin y castellano.

Concilio de Trento id. id.

Como se aprende á conocer á Dios.

Meditaciones de los misterios de nuestra Santa Fé.

Catecismo de Mazo.

Apología del Altar.

Espíritu de la Iglesia.

Preservatorio contra la Irreligion, y otros varios, algunos de estos se darán á cuenta de misas.

ASTORGA = 1863.

Imprenta de D. Antonio Gullón.